УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

о г « СА »» апреля 2023 г. A*

О подведении итогов городского конкурса творческих работ «Огонь
ошибок не прощает!»

На основании приказа управления образования от 06.03.2023 298 «О
проведении городского конкурса творческих работ «Огонь ошибок не
прощает»; в рамках реализации национального проекта «Образование»,
регионального проекта «Успех каждого ребенка», с целью популяризации
деятельности отрядов ДЮП, привлечения внимания детей и подростков к
вопросам обеспечения пожарной безопасности в повседневной жизни в
период с 9 по 31 марта 2023 года проведен городской конкурс творческих
работ «Огонь ошибок не прощает!».

В конкурсе приняли участие 10 общеобразовательных организаций: 7,
П , 12, 15, 17, 18, 22, 23, 28, 40; 17 дошкольных организаций: 4, 9, 16, 19, 20,
21,22, 23, 25,26, 28, 30, 75, 79, 80, 81, 82. Было предстаатено 135 заявок.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
L Утвердить список победителен, призеров и участников Конкурса
(Приложение I}.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
МКУ ЦРО Н.В. Четверикову.

1 {.о. начальника управления образования Е.В. Дрюмя

С приказом ознакомлена: Н.В. Четверикова

Приложение Л«1
к приказу у правления образования

оз « 0У> Сб 2023 г. № Ц П

[ [обедители, призеры и участники городского конкурса детских творческих
работ по «Огонь ошибок не прощает!»

х*
■\|

Участник
____

Наименование ОО Руководитель Рмульш

1 1 Кучерук Вероника
Михайловна МБОУ СОШ Xs 17 Анищенко Екатерина

Александровна
Г1обе.титель

Белогай Каролина
Игоревна

—
МАДОУ X* 26 Сухаревская Галина

Юрьевна
Победитель

3 Соколов Матвей МБДОУ Xs 79 Кириченко Елена
Мироновна

Победитель

4. Культа Максим МБДОУХ-81 Львова Марина Победитель

5. Нестерова Анастасия МБДОУ S i 81 Шагинян Шушаник
Георгиевна Победитель

6 . Сысаков Артём
Александрович МАОУ СОШ Xs 40 Шубочкина Ирина

Игоревна Повелитель
: 7“ Кольникова Ангелина

Альбертовна МАОУ СОШ Ss 40 ! Шубочкина Ирина
Игоревна 11обедигель

8 Шубочкина Мария
Дмигрмевна МАОУ СОШ Ss 40 Шубочкина Ирина

Игоревна Победитель
9

\
Решетникова Варвара

Денисовна МАОУ СОШ X» 40 j Шубочкина Ирина
Игоревна Победитель

ш Афуэов Му рат МБДОУ X* 80 Драга Ольга
Владимировна Победитель

Г 11 Пзсько Гаисия
Алексеевна МБДОУ X* 21 Димитрова Марина

Сергеевна

-----------------------1

Победитель
1 2 . Холова Тамара МБОУ гнмнашя Xs 7 Якунина Ольга Игоревна Повелитель

13 Жмырко Ярослав МБОУ гнмназдя X? 7 Яку ника Ольга Hi оревна Победитель
14.

I

Бульбатенко Дарья
Владимировна

Бульбагенко Дмитрий
Владимирович

МБДОУ Xs 25 Колядова Юлия
Анатольевна Победитель

1 ' 5- Де1Т»рснко Дмитрий МБДОУ Xs 28 Дегтярева Анна
Дмитриевна Победитель

16 Патрикеева Василиса МБДОУ Xs 28 Дегтярева Анна
Дмитриевна 11обед»ггель

17
1 1 7

_____
Махров Марк МАОУ СОШ Xs 23 Булыгина Глена

Михайловна Победи ie.ib

18 Кудряшова Арина МАОУ СОШ Xs 23 Булыгина Елена
Михаиловна

1---------------------------- 1
Победитель

! ,9 Алькина Мира
Игоревна МБОУ СОШ 11

—
Бмлых Олы а
Вхтерьевнл Победитель

2 0 . Асгарян Иоанн МБОУ СОШ X* 12 Мерная Ирина ..  ̂п 11ооедитедьНаеильевна
21 Варганова София

Арменовна МАДОУ Xs 82 1н>рош1к Ольга в. ^НооедитедьВдалимировна
2 2 .

_______ L
Беляк Вероника
Александровна МАДОУ Ss 82 Булгакова C b c i  дана г, -.. Искали! ель [ школаевна

ПОБЕДИТЕЛЬ

Городского конкурса творческих работ
«Огонь ошибок не прощает!»

Начальник управления образования
//* ' »V У-; *Х». \\

Е.И. Середа

/ / £  '  /
' ■ Р а ,  '< 7 /1 ,  , л

\ ;

!Ол '*■/(,,. '• j  * II
М

г. Новороссийск, 2023 г.